РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) -

2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 »  октября 2021 г.                                                                                                       № 321

О внесении изменений в постановление администрации МР

«Каякентский район» №126 от 31.03.2020г. «О внесении изменений в

постановление Главы МР «Каякентский район» №242 от 20.08.2019г. «О

создании муниципальной межведомственной рабочей группы по

внедрению персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей в МР «Каякентский район»

 В связи с выбытием некоторых членов рабочей группы, в целях

улучшения работы муниципального опорного пункта, в соответствии с

рекомендациями  Министерства образования и науки РД №06-13461/06-09-

08/19 от 23.12.2019г., постановляю:

 1. Утвердить состав муниципальной межведомственной рабочей

группы по внедрению системы персонифицированного  финансирования

дополнительного образования детей в МР «Каякентский район» согласно

приложения.

 2. Руководителю «муниципального опорного центра» Капиевой З.А.

ознакомить всех членов рабочей группы под роспись.

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации МР «Каякентский район».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя Главы администрации Умарова У.Ш.

Глава                                                                                    М.М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

                                                                                                              Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  МР «Каякентский район»

                                                                                                  « 25 » 10. 2021г. № 321

С О С Т А В

муниципальной рабочей группы по внедрению системы

персонифицированного финансирования дополнительного образования

детей в МР «Каякентский район»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1. Умаров

Умар Шахбанович

И.о. заместителя главы администрации МР

«Каякентский район» по социальным

вопросам, руководитель рабочей группы;

тел.8-906-482-95-56

e-mail:umarov5111@mail.ru

2. Рашидов

Мурад Рашидович

начальник Управления образования

администрации МР «Каякентский район»,

заместитель руководителя рабочей группы,

тел.:8-928-506-08-88;

e-mail: murad0075@mail.ru

3. Дадашова

Равияханум Магомедовна

Заместитель директора муниципального

учреждения дополнительного образования

«Дом детского творчества» администрации МР

«Каякентский район», секретарь рабочей

группы;

тел:8-97-937-55-25;

e-mail:  dadashova.r@yandex.ru

Члены рабочей группы

4. Заирбеков

Бийсултан Зайнутдинович

заместитель начальника финансового отдела

администрации МР «Каякентский район»;

тел: 8-960-17-17-78,

e-mail: fokaya17@mail.ru

5. Джабраилова

Луиза Джабраиловна

руководитель информационно - методического

центра Управления образования

администрации МР «Каякентский район»;

тел.:8-963-373-13-39;

e-mail:luiza-rasita@mail.ru

6. Муртузалиева

 Нурият Шапиевна

директор  муниципального учреждения

дополнительного образования «Дом детского

творчества» администрации МР «Каякентский

район»;

тел: 8-964-005-10-82;

e-mail:ddtnurijat@mail.ru

7. Капиева

Зарема Адаевна

руководитель муниципального опорного

центра, научный сотрудник МБУ «ФДЧО»

администрации МР «Каякентскийи район»;

тел:8-903-477-85-82;

e-mail: capiewa2016@yandex.ru

8. Ахмедов

Магомедмурад

Магомедович

директор МКУ ДО «Каякентская районная

детско-юношеская спортивная школа»;

тел:8-960-171-91-11;

e-mail:dyusshrdmail.ru

9. Курбанов

Рамазан Магомедович

директор МКУ ДО «Первомайская детско-

юношеская спортивная школа»;

тел: 8-960-416-55-77;

e-mail: pervon.dyussh2016yndex.ru

10. Арслангереев

Магомед Абдуллаевич

заместитель директора по учебно-спортивной

работе МКУ ДО «СДЮСШОР», с.Каякент»;

тел:8-906-446-28-28;

t-mail:Sdusshor@list.ru

11. Абдусаламов

Темирлан Бекболатович

директор МКУ ДО «Усемикентская детско-

юношеская спортивная школа»;

тел:8-960-409-62-22;

e-mail: usemikentsport@mail.ru

12 . Багомедов

Абдулла Магомедович

директор МКУ ДО «Нововикринская детско-

юношеская спортивная школа»;

тел:8-903-477-95-02;

e-mail:vikridussh@mail.ru

13. Абдусаламов

Абдусалам

Мухтарович

директор МКУ ДО «Сагасидейбукская детско-

юношеская спортивная школа»:

тел: 8-909-544-45-63;

e-mail:фивгыфдфь2456@mail.ru